PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opé#tina Pridtina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARIIKRYE_‘I YTETIT
My=1)2/0)- J8D80S /95  me 05 DEC 2005

Né bazé té dispozitave té nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe t& nenit 62, paragrafi 62.2 t€ Ligjit nr.
03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, me 28/04,
gershor 2008), nenit 16, paragrafi 1 t& Ligjit nr. 06/L-012 pér Kryeqytetin e Republikés sé
Kosovés, Prishtinés, nenit 52, shkronja f), nenit 56, paragrafi 56.1 té Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E U.D. TE DREJTORIT TE DREJTORISE SE ADMINISTRATES

1 Z. Arben Kqira, Udhéheqés i Sektorit Ligjor, caktohet ushtruese i detyrés né pozitén e
drejtorit té Drejtorisé sé Administratés, nga data 04.12.2025.

2 Ushtruesi i detyrés do t& udhéheqé dhe menaxhojé Drejtoriné né pérputhje me udhézimet
e Kryetarit t& Kryeqytetit, ligjet dhe rregulloret komunale né fuqi, deri né emérimin e
Drejtorit nga Kryetari i Kryeqytetit.

3. Ushtruesi i detyrés do t'i raportojé rregullisht Kryetarit t&¢ Kryeqytetit pér procesin e
vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorisé q¢é udhéheq.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Arben Kqira;

- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré; B e

- NEé dosje. _ . ANSe PRjgON
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